
4. Hoka Eged-hegyi Terepfutás K 2015.05.26. 20:59
Eredmények Lap 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

ely jtsz Név l Klub Kat Idő l.

Táv: L  (45) 14,0 km  429 m 3 ep

1 200 Tölgyesi Tamás 93 NYÍ Nyíregyháza L - férfi 1:06:52 0
2 165 Zabari János 68 BUD Budapest L-szen.f.2 1:09:50 :58
3 193 Büki Ádám 95 MIS Miskolc L - férfi 1:10:31 :39
4 207 Révész Tamás 98 EGE Eger L - férfi 1:12:38 :46
5 183 Szabó Alex 92 ? ? L - férfi 1:14:49 :57
6 161 Kuki Ákos 66 DEB Debrecen L-szen.f.2 1:17:39 0:47
7 172 Szmetana Balázs 89 PIL Piliszszentkereszt L - férfi 1:18:58 2:06
8 186 Vajda Balázs 78 GÖD Gödöllő L - férfi 1:19:23 2:31
9 170 Futó Gergely 83 BÁR Báránd L - férfi 1:21:20 4:28

10 197 Szendi Ádám 73 VER Verpelét L-szen.f.1 1:21:21 4:29
11 101 Ludányi László 74 MAK Maklár L-szen.f.1 1:23:39 6:47
12 106 Prokaj Péter 70 EGE Eger L-szen.f.1 1:28:12 1:20
13 162 Balogh Péter 77 JÁS Jászárokszállás L-szen.f.1 1:30:22 3:30
13 181 Király Amanda 92 EGE Eger L - nő 1:30:22 3:30
15 203 Juhász Ferenc 74 EGE Eger L - férfi 1:31:37 4:45
16 137 Farkas Cecília 76 ALB Albertirsa L-szen.nő 1:32:57 6:05
17 140 Dr.Kerekes János Pál 58 BUD Budapest L-szen.f.2 1:33:15 6:23
18 174 Mezei András 72 ? ? L-szen.f.1 1:34:29 7:37
19 129 Sápi Ferenc 76 EGE Eger L-szen.f.1 1:35:04 8:12
20 204 Koppány Barnabás 78 EGE Eger L - férfi 1:36:35 9:43
21 168 Aranyosi Mónika 85 BUD Budapest L - nő 1:36:41 9:49
22 132 Erdeiné Szalay Lilla 87 TAR Tarnaszentmária L - nő 1:36:48 9:56
23 194 Kiss Klaudia 91 VER Verpelét L - nő 1:39:56 3:04
24 105 Kaló Zoltán 68 EGE Eger L-szen.f.2 1:40:17 3:25
25 199 Arany Ildikó 80 EGE Eger L - nő 1:40:22 3:30
26 122 Kelő Sára 66 ? ? L-szen.nő 1:41:07 4:15
27 117 Majoros Gábor 74 EGE Eger L-szen.f.1 1:41:18 4:26
28 177 Tóth Mónika 75 NOS Noszvaj L-szen.nő 1:42:38 5:46
29 108 Balog Katalin 89 KIR Királd L - nő 1:42:43 5:51
30 196 Szendi Noémi 75 VER Verpelét L-szen.nő 1:43:03 6:11
31 150 Pintérné Petra 75 VER Verpelét L-szen.nő 1:45:37 8:45
32 147 Stauderer János 75 EGE Eger L-szen.f.1 1:45:58 9:06
33 115 Kubacsek Éva 87 JÁS Jászárokszállás L - nő 1:46:36 9:44
34 121 Rózsahegyi László 72 MIK Mikepércs L-szen.f.1 1:48:37 1:45
35 149 Fügedi Ágnes 76 BUD Budapest L-szen.nő 1:50:04 3:12
36 173 Bacsa Kristóf 00 ? ? L - férfi 1:50:53 4:01
37 130 Bereczki Kamilla 83 DEB Debrecen L - nő 1:52:13 5:21
38 209 Peischl Katalin 84 SCH Schattendorf L - nő 1:52:20 5:28
39 148 Novák József 74 BUD Budapest L-szen.f.1 1:53:34 6:42
40 133 Dr.Szomolányi Adrienn 75 BUD Budapest L-szen.nő 1:53:56 7:04
41 205 Vályi Enikő 87 MIS Miskolc L - nő 1:54:59 8:07
42 166 Hüse Emese 78 UPP Uppony L-szen.nő 1:56:19 9:27
43 208 Riczó Veronika 84 SOP Sopron L - nő 2:00:43 3:51
44 139 Dr.Godó-Réti Ildikó 76 TEN Tenk L-szen.nő 2:02:38 5:46
45 135 Jónás Ádám 78 NAG Nagyréde L-szen.f.1 2:05:52 9:00



4. Hoka Eged-hegyi Terepfutás K 2015.05.26. 20:59
Eredmények Lap 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

ely jtsz Név l Klub Kat Idő l.

Táv: XL  (24) 28,0 km  1075 m 6 ep

1 187 Tugyi Levente 94 MIS Miskolc XL - férfi 2:13:29 0
2 175 Karlowits-Juhász Tamás 80 MIS Miskolc XL - férfi 2:16:33 :04
3 176 Papp Gergely 83 MIS Miskolc XL - férfi 2:32:12 8:43
4 154 Horváth Attila Vilmos 82 BUD Budapest XL - férfi 2:38:52 5:23
5 192 Pap Csilla 92 MEZ Mezőkövesd XL - női 2:50:21 6:52
6 126 Vörös József 66 EGE Eger XL-szen fér 2:56:04 2:35
7 156 Tinta Tamara 82 MIS Miskolc XL - női 2:56:41 3:12
8 113 Konkoly Gergely 79 JÁS Jászárokszállás XL - férfi 3:01:09 7:40
9 112 Országh Zsolt 68 EGE Eger XL-szen fér 3:13:27 9:58

10 167 Bíró Krisztián 77 KAZ Kazincbarcika XL - férfi 3:15:19 :01:50
11 119 Pintér János 76 KAZ Kazincbarcika XL - férfi 3:20:04 :06:35
12 182 Kriston Bodnár 82 ? ? XL - férfi 3:32:14 :18:45
13 163 Rábai Tibor 54 EGE Eger XL-szen fér 3:32:53 :19:24
14 142 Gálos Orsolya 72 GYÖ Gyömrő XL - női 3:43:23 :29:54
15 153 Csorba László 70 EGE Eger XL - férfi 3:45:09 :31:40
16 169 Dr.Lukács Tünde 77 KAR Karancslapújtő XL - női 3:48:39 :35:10
17 143 Góg Péter 73 BUD Budapest XL - férfi 3:57:58 :44:29
18 157 Garamvölgyi Gál 72 BUD Budapest XL - férfi 4:14:17 :00:48
19 189 Imre Zoltán 73 BUD Budapest XL - férfi 4:16:34 :03:05
20 138 Kiss János 74 GYÖ Gyömrő XL - férfi 4:18:04 :04:35
21 120 Pálvölgyi Attila 65 DEB Debrecen XL-szen fér 4:18:46 :05:17
22 184 Strobl Viktor 73 KEC Kecskemét XL - férfi 4:19:51 :06:22
23 145 Fórián Gáborné 69 SZI Szilvásvárad XL - női 4:23:47 :10:18
24 131 Bózsó Zoltán 68 DEM Demjén XL-szen fér 5:03:29 :50:00

Táv: Szőlőfutás  (33) 7,0 km  93 m 0 ep

1 216 Szundi Attila 80 EGE Eger 7 km - férfi 32:13 0
2 107 Kozma Tamás 85 VER Verpelét 7 km - férfi 35:43 :30
3 210 Kis Gábor 71 MEZ Mezőkövesd 7 km - férfi 36:02 :49
4 124 Varga Sándor 61 EGE Eger 7 km-sz.fér 37:31 :18
5 201 Nagypál Attila 00 EGE Eger 7 km - fiú 40:39 :26
6 202 Dr.Országh-Matisz Lilla 88 MÓN Mónosbél 7 km - nő 41:01 :48
7 191 Bombicz Barbara 85 KAZ Kazincbarcika 7 km - nő 41:16 :03
8 160 Csoszor Csabáné 73 JÁZ Jászszentandrás 7 km - nő 41:51 :38
9 179 Ivanics Anett 88 SVK SVK 7 km - nő 41:55 :42

10 180 Puklus Gábor 84 EGE Eger 7 km - férfi 42:34 0:21
11 190 Sasvári Judit 84 KAZ Kazincbarcika 7 km - nő 44:13 2:00
12 123 Csontos Bernadett 73 EGE Eger 7 km - nő 44:29 2:16
13 214 Faragó Dóra 95 EGE Eger 7 km - nő 45:33 3:20
14 206 Kisné Bodó Eszter 75 ESZ Egerszólát 7 km - nő 45:45 3:32
15 159 Csikós Lajosné 74 JÁZ Jászszentandrás 7 km - nő 45:56 3:43
16 104 Kalóné Gyenes Réka 76 EGE Eger 7 km - nő 46:34 4:21
17 198 Hágen Krisztina 84 VER Verpelét 7 km - nő 48:23 6:10
18 164 Kormos Katalin 88 EGE Eger 7 km - nő 49:56 7:43
19 102 Ludányi Bendegúz (+1,5km 01 MAK Maklár 7 km - fiú 51:06 8:53
20 178 Honfi Gábor (+1,5km) 55 EGE Eger 7 km-sz.fér 51:40 9:27
21 152 Nagy Mónika 78 JAP Jászapáti 7 km - nő 52:07 9:54



4. Hoka Eged-hegyi Terepfutás K 2015.05.26. 20:59
Eredmények Lap 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

ely jtsz Név l Klub Kat Idő l.

Táv: Szőlőfutás  (33) 7,0 km  93 m 0 ep (folyt.)

22 146 Nagypéter Ildikó 72 JAP Jászapáti 7 km - nő 52:13 0:00
23 185 Pálvölgyi Zoltán 91 DEB Debrecen 7 km - férfi 54:34 2:21
24 195 Szendi Zsófia 03 VER Verpelét 7 km - lány 54:59 2:46
25 155 Bíró Judit 69 EGE Eger 7 km - sz.n 55:08 2:55
26 212 Hufkó Boglárka 89 EGE Eger 7 km - nő 55:21 3:08
27 171 Csorba Evelin 84 KAZ Kazincbarcika 7 km - nő 57:53 5:40
28 211 Maszlák Bálint 03 EGE Eger 7 km - fiú 58:56 6:43
29 215 Maszlák József 70 nat Nagytálya 7 km - férfi 58:58 6:45
30 127 Pusztai Ádám 89 PÉC Pécs 7 km - férfi 1:00:09 7:56
31 125 Kóczán Tamás 74 CEG Cegléd 7 km - férfi 1:00:11 7:58
32 188 Cser Henrietta 83 KAZ Kazincbarcika 7 km - nő 1:00:51 8:38
33 213 Elek Fanni 94 EGE Eger 7 km - nő 1:14:58 2:45



4. Hoka Eged-hegyi Terepfutás K 2015.05.26. 20:59
Eredmények Lap 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

ly Név l Klub Idő ül.Adatbázi

Szőlőfutás lány  (1) 7,0 km  93 m 0 ep

1 Szendi Zsófia 03 VER Verpelét 54:59 002003.10.0

Szőlőfutás fiú  (3) 7,0 km  93 m 0 ep

1 Nagypál Attila 00 EGE Eger 40:39 002000.02.0
2 Ludányi Bendegúz (+1,5k 01 MAK Maklár 51:06 0:272001.08.0
3 Maszlák Bálint 03 EGE Eger 58:56 8:172003.02.1

Szőlőfutás nő  (18) 7,0 km  93 m 0 ep

1 Dr.Országh-Matisz Lilla 88 MÓN Mónosbél 41:01 001988.04.0
2 Bombicz Barbara 85 KAZ Kazincbarcika 41:16 :151985.02.2
3 Csoszor Csabáné 73 JÁZ Jászszentandrás 41:51 :501973.06.2
4 Ivanics Anett 88 SVK SVK 41:55 :541988.12.0
5 Sasvári Judit 84 KAZ Kazincbarcika 44:13 :121984.07.2
6 Csontos Bernadett 73 EGE Eger 44:29 :281973.03.1
7 Faragó Dóra 95 EGE Eger 45:33 :321995.05.2
8 Kisné Bodó Eszter 75 ESZ Egerszólát 45:45 :441975.07.0
9 Csikós Lajosné 74 JÁZ Jászszentandrás 45:56 :551974.02.1

10 Kalóné Gyenes Réka 76 EGE Eger 46:34 :331976.01.0
11 Hágen Krisztina 84 VER Verpelét 48:23 :221984.05.0
12 Kormos Katalin 88 EGE Eger 49:56 :551988.01.0
13 Nagy Mónika 78 JAP Jászapáti 52:07 1:061978.11.3
14 Nagypéter Ildikó 72 JAP Jászapáti 52:13 1:121972.03.0
15 Hufkó Boglárka 89 EGE Eger 55:21 4:201989.02.1
16 Csorba Evelin 84 KAZ Kazincbarcika 57:53 6:521984.08.0
17 Cser Henrietta 83 KAZ Kazincbarcika 1:00:51 9:501983.04.1
18 Elek Fanni 94 EGE Eger 1:14:58 3:571994.05.0

Szőlőfutás férfi  (8) 7,0 km  93 m 0 ep

1 Szundi Attila 80 EGE Eger 32:13 001980.09.0
2 Kozma Tamás 85 VER Verpelét 35:43 :301985.07.3
3 Kis Gábor 71 MEZ Mezőkövesd 36:02 :491971.12.2
4 Puklus Gábor 84 EGE Eger 42:34 0:211984.12.2
5 Pálvölgyi Zoltán 91 DEB Debrecen 54:34 2:211991.01.1
6 Maszlák József 70 nat Nagytálya 58:58 6:451970.09.1
7 Pusztai Ádám 89 PÉC Pécs 1:00:09 7:561989.03.0
8 Kóczán Tamás 74 CEG Cegléd 1:00:11 7:581974.09.0
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ly Név l Klub Idő ül.Adatbázi

Szőlőfutás szen.nő  (1) 7,0 km  93 m 0 ep

1 Bíró Judit 69 EGE Eger 55:08 001969.08.2

Szőlőfutás szen.ffi  (2) 7,0 km  93 m 0 ep

1 Varga Sándor 61 EGE Eger 37:31 001961.11.1
2 Honfi Gábor (+1,5km) 55 EGE Eger 51:40 4:091955.08.0

14 km nő  (11) 14,0 km  429 m 3 ep

1 Király Amanda 92 EGE Eger 1:30:22 001992.04.2
2 Aranyosi Mónika 85 BUD Budapest 1:36:41 :191985.06.0
3 Erdeiné Szalay Lilla 87 TAR Tarnaszentmária 1:36:48 :261987.05.0
4 Kiss Klaudia 91 VER Verpelét 1:39:56 :341991.08.0
5 Arany Ildikó 80 EGE Eger 1:40:22 0:001980
6 Balog Katalin 89 KIR Királd 1:42:43 2:211989.05.0
7 Kubacsek Éva 87 JÁS Jászárokszállás 1:46:36 6:141987.03.2
8 Bereczki Kamilla 83 DEB Debrecen 1:52:13 1:511983.08.3
9 Peischl Katalin 84 SCH Schattendorf 1:52:20 1:581984.08.1

10 Vályi Enikő 87 MIS Miskolc 1:54:59 4:371987.02.2
11 Riczó Veronika 84 SOP Sopron 2:00:43 0:211984.07.1

14 km férfi  (10) 14,0 km  429 m 3 ep

1 Tölgyesi Tamás 93 NYÍ Nyíregyháza 1:06:52 001993.02.0
2 Büki Ádám 95 MIS Miskolc 1:10:31 :391995.05.2
3 Révész Tamás 98 EGE Eger 1:12:38 :461998.12.1
4 Szabó Alex 92 ? ? 1:14:49 :571992.04.2
5 Szmetana Balázs 89 PIL Piliszszentkereszt 1:18:58 2:061989.07.0
6 Vajda Balázs 78 GÖD Gödöllő 1:19:23 2:311978.06.2
7 Futó Gergely 83 BÁR Báránd 1:21:20 4:281983.10.2
8 Juhász Ferenc 74 EGE Eger 1:31:37 4:451974.04.0
9 Koppány Barnabás 78 EGE Eger 1:36:35 9:431978.06.2

10 Bacsa Kristóf 00 ? ? 1:50:53 4:012000.10.3
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ly Név l Klub Idő ül.Adatbázi

14 km szen.nő1  (8) 14,0 km  429 m 3 ep

1 Farkas Cecília 76 ALB Albertirsa 1:32:57 001976.03.2
2 Tóth Mónika 75 NOS Noszvaj 1:42:38 :411975.08.2
3 Szendi Noémi 75 VER Verpelét 1:43:03 0:061975.07.2
4 Pintérné Petra 75 VER Verpelét 1:45:37 2:401975.05.0
5 Fügedi Ágnes 76 BUD Budapest 1:50:04 7:071976.02.2
6 Dr.Szomolányi Adrienn 75 BUD Budapest 1:53:56 0:591975.02.1
7 Hüse Emese 78 UPP Uppony 1:56:19 3:221978.08.2
8 Dr.Godó-Réti Ildikó 76 TEN Tenk 2:02:38 9:411976.03.0

14 km szen.nő2  (1) 14,0 km  429 m 3 ep

1 Kelő Sára 66 ? ? 1:41:07 001966.06.2

14 km szen.ffi1  (11) 14,0 km  429 m 3 ep

1 Szendi Ádám 73 VER Verpelét 1:21:21 001973.01.0
2 Ludányi László 74 MAK Maklár 1:23:39 :181974.01.1
3 Prokaj Péter 70 EGE Eger 1:28:12 :511970.05.0
4 Balogh Péter 77 JÁS Jászárokszállás 1:30:22 :011977.05.1
5 Mezei András 72 ? ? 1:34:29 3:081972.10.1
6 Sápi Ferenc 76 EGE Eger 1:35:04 3:431976.03.2
7 Majoros Gábor 74 EGE Eger 1:41:18 9:571974.08.2
8 Stauderer János 75 EGE Eger 1:45:58 4:371975.02.0
9 Rózsahegyi László 72 MIK Mikepércs 1:48:37 7:161972.09.2

10 Novák József 74 BUD Budapest 1:53:34 2:131974.08.0
11 Jónás Ádám 78 NAG Nagyréde 2:05:52 4:311978.03.2

14 km szen.ffi2  (4) 14,0 km  429 m 3 ep

1 Zabari János 68 BUD Budapest 1:09:50 001968.02.2
2 Kuki Ákos 66 DEB Debrecen 1:17:39 :491966.12.1
3 Dr.Kerekes János Pál 58 BUD Budapest 1:33:15 3:251958.12.0
4 Kaló Zoltán 68 EGE Eger 1:40:17 0:271968.06.0



4. Hoka Eged-hegyi Terepfutás K 2015.05.26. 20:59
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ly Név l Klub Idő ül.Adatbázi

28 km nő  (5) 8,0 km  1075 m 6 ep

1 Pap Csilla 92 MEZ Mezőkövesd 2:50:21 001992.12.0
2 Tinta Tamara 82 MIS Miskolc 2:56:41 :201982.10.1
3 Gálos Orsolya 72 GYÖ Gyömrő 3:43:23 3:021972.04.1
4 Dr.Lukács Tünde 77 KAR Karancslapújtő 3:48:39 8:181977.01.2
5 Fórián Gáborné 69 SZI Szilvásvárad 4:23:47 :33:261969.11.2

28 km férfi  (14) 8,0 km  1075 m 6 ep

1 Tugyi Levente 94 MIS Miskolc 2:13:29 001994.06.2
2 Karlowits-Juhász Tamás 80 MIS Miskolc 2:16:33 :041980.06.0
3 Papp Gergely 83 MIS Miskolc 2:32:12 8:431983
4 Horváth Attila Vilmos 82 BUD Budapest 2:38:52 5:231982.11.0
5 Konkoly Gergely 79 JÁS Jászárokszállás 3:01:09 7:401979.08.1
6 Bíró Krisztián 77 KAZ Kazincbarcika 3:15:19 :01:501977.01.2
7 Pintér János 76 KAZ Kazincbarcika 3:20:04 :06:351976.02.0
8 Kriston Bodnár 82 ? ? 3:32:14 :18:451982.01.2
9 Csorba László 70 EGE Eger 3:45:09 :31:401970.06.1

10 Góg Péter 73 BUD Budapest 3:57:58 :44:291973.02.1
11 Garamvölgyi Gál 72 BUD Budapest 4:14:17 :00:481972.04.2
12 Imre Zoltán 73 BUD Budapest 4:16:34 :03:051973.07.1
13 Kiss János 74 GYÖ Gyömrő 4:18:04 :04:351974.02.2
14 Strobl Viktor 73 KEC Kecskemét 4:19:51 :06:221973.12.2

28 km szen.ffi  (5) 8,0 km  1075 m 6 ep

1 Vörös József 66 EGE Eger 2:56:04 001966.09.2
2 Országh Zsolt 68 EGE Eger 3:13:27 7:231968.06.1
3 Rábai Tibor 54 EGE Eger 3:32:53 6:491954.11.2
4 Pálvölgyi Attila 65 DEB Debrecen 4:18:46 :22:421965.09.0
5 Bózsó Zoltán 68 DEM Demjén 5:03:29 :07:251968.12.0


